2020 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 鈴木

代表者名 代表取締役社長 鈴木 教義

（コード：6785、東証第一部）

問合せ先 経理部長    本間 浩正

（TEL．026－251－2600）

2021 年６月期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 当社は、2020 年８月 11 日に公表の「2020 年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未

定としておりました 2021 年６月期業績予想及び配当予想につきまして、下記の通りとしました

のでお知らせいたします。

記

１.業績予想について

（１）2021 年６月期第２四半期（累計）連結業績予想（2020 年７月１日～2020 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（Ｂ) 15,583 1,506 1,602 1,032 71.75

増 減 額（Ｂ－Ａ) － － － － －

増 減 率（％） － － － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

(2020 年６月期第２四半期)
14,028 942 859 809 56.30

（２）2021 年６月期通期連結業績予想（2020 年７月１日～2021 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（Ｂ) 30,077 1,940 2,023 1,293 89.90

増 減 額（Ｂ－Ａ) － － － － －

増 減 率（％） － － － － －

(ご参考)前期実績

(2020 年６月期)
28,126 1,734 1,473 1,236 85.98

（業績予想の理由）

2021 年６月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大による事業活動へ

の影響を合理的に算出することが困難であることから未定としておりましたが、現時点で入

手可能な情報や予測等に基づき連結業績予想を算定いたしましたので公表いたします。

当連結会計年度の世界経済は、同感染拡大の影響により予断を許さない状況にありますが、

現時点では各国において、財政政策や規制緩和による経済活動の緩やかな回復が見られ、当社

グループに関連する自動車市場などの事業環境に回復の傾向が見込まれます。

今後同感染がさらに拡大して世界経済が大きく減速した場合は、当社の業績に影響を及ぼ

す恐れがありますが、その影響については上記業績予想には織り込んでおりません。

２.配当予想について

2021 年６月期通期連結業績予想（2020 年７月１日～2021 年６月 30 日）

年間配当金

第 1 四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回発表予想

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回発表予想 － 0.00 － 11.00 11.00

(ご参考）前期実績

(2020 年６月期)
－    0.00 － 11.00 11.00

（配当予想の理由）

当社は、安定的な経営基盤の確保と株主資本利益率の向上に努めるとともに、配当につきま

しても業績に対応して安定した配当を行うことを基本とし、あわせて配当性向、企業体質の一

層の強化と今後の事業展開に備えるための内部留保の充実などを勘案して決定する方針をと

っております。

2021 年６月期の配当予想につきましては、業績予想と同様に未定としておりましたが、上

記の基本方針ならびに業績予想を踏まえ配当予想を公表いたします。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は、

今後発生する様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上